
                                               Zarządzenie Nr 36/2025 

 Wójta Gminy Łubianka 

  z dnia 13 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

komunalnych położonych w Biskupicach przeznaczonych do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145,1222, 1717, 1881) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości komunalnych 

położonych w Biskupicach, przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2025 r.  

 

Wójt Gminy Łubianka 

                                                                                                 (-) Dagna Całbecka 

 


